
 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ 

ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН 

муниципальное  бюджетное 

общеобразовательное  учреждение 

Черемшанская средняя 

общеобразовательная  школа 

666335 с. Черемшанка, 

пер. Школьный,9 

ИНН/КПП - 3825003054/382501001 

Эл. адрес:cherschkola@yandex.ru 

         Тел.8(395)5298107   

Приказ № 14 

От 24.03.2023 г 

«о создании центра образования естественно-научной и технологической направленности 

«Точка роста» в 2023 году в МБОУ Черемшанская средняя общеобразовательная школа 

С целью реализации федерального проекта «Современная школа», в соответствии с 

распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации от 12.01.2021г. №Р-6, 

распоряжением Правительства Иркутской области от 25.01.2021г №23-рп, распоряжением 

Министерства Иркутской области от 09.11.2022г №55-1701-мр 

Приказываю: 

1. Создать в 2023 году центр образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» в 2023 году на базе МБОУ Черемшанская средняя 

общеобразовательная школа. 

2. Утвердить состав рабочей группы по реализации работы центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста». 

№ ФИО Должность  

1 Пищейко Андрей Иванович  Учитель физики 

2 Шарипова Нурия Исмагиловна  Учитель химии и биологии 

 

3. Рабочей группе разработать и утвердить положение о центре образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» согласно 

приложению 3 распоряжения министерства образования Иркутской области от 

1.02.2021г №44-рп. 

4. Назначить Шарипову Нурию Исмагиловну, заместителя директора по УВР 

руководителем центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» в МБОУ Черемшанская средняя 

общеобразовательная школа 

5. Контроль за исполнением оставляю за собой  

 

 

                                                  И.О директора                          

 


		2023-05-25T01:38:08+0800
	Гаянова Наталья Викторовна




